关于2018年度五四红旗团支部评选名单公示
[bookmark: _GoBack]2018年度共青团评优工作现已结束，经推荐、审核、民主评议等环节，共评选五四红旗团支部24个，现将评选名单公示如下：
	序号
	院（系）
	团支部名称
	团支书

	1
	工会学院
	2016级社会工作一班团支部
	钱靖

	2
	工会学院
	2017级行政管理（企事业）班团支部
	程茗

	3
	劳动关系系
	2015级劳动关系班团支部
	钟湲

	4
	劳动关系系
	2016级劳动关系班团支部
	李博闻

	5
	劳动关系系
	2017级劳动关系班团支部
	余文茜

	6
	经济管理系
	2016级工商管理班团支部
	李修琦

	7
	经济管理系
	2016级财务管理二班团支部
	杨敬开

	8
	经济管理系
	2017级财务管理一班团支部
	张馨予

	9
	法学院
	2016级法学一班团支部
	陈飘

	10
	公共管理系
	2015级劳动与社会保障二班团支部
	鲍书浩

	11
	公共管理系
	2016级行政管理班团支部
	魏宇阳

	12
	公共管理系
	2017级劳动与社会保障二班团支部
	寿依婷

	13
	文化传播学院
	2016级汉语言文学一班团支部
	赵苗子

	14
	文化传播学院
	2016级汉语言文学二班团支部
	陈云萱

	15
	文化传播学院
	2017级汉语言文学二班团支部
	彭周熙

	16
	安全工程系
	2014级劳动安全一班团支部
	杨璐璐

	17
	安全工程系
	2015级职业卫生班团支部
	赵新儒

	18
	安全工程系
	2016级公共安全管理班团支部
	李靖

	19
	安全工程系
	2017级劳动安全一班团支部
	陶蓉

	20
	高职学院
	2015级酒店管理专升本班团支部
	李翱翔

	21
	高职学院
	2015级数字媒体艺术设计班团支部
	李敏

	22
	高职学院
	2016级工学一班团支部
	陈司璇

	23
	高职学院
	2016级旅游管理班团支部
	孟庆轩

	24
	高职学院
	2016级数控技术二班团支部
	谢宗岳

如对上述评选名单有异议，请在公示期2018年05月02日-2018年05月04日与校团委联系。电话：010-88561083，邮箱：culrgqt@163.com

共青团中国劳动关系学院委员会
                               2018年05月02日